

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1	Sezónní občerstvení	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
187	Sezónní občerstvení Stromovka České Budějovice	
Projektant :	SOBIG s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Správa domů s.r.o. České Budějovice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo : 187
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		0	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		0	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		794 381 Kč
DPH		21,0 % činí :		
Základ pro DPH		21,0 % činí :		0 Kč
DPH		21,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				794 381 Kč

Poznámka :

Stavba :	187 Sezónní občerstvení Stromovka České Budějovice	Rozpočet :
Objekt :	1 Sezónní občerstvení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
003 Drobná architektura	0	0	0	0	0
005 Workoutové prvky	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	0	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
799 Ostatní	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,2	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	2,3	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	187 Sezónní občerstvení Stromovka České Budějovice	Rozpočet :
Objekt :	1 Sezónní občerstvení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	003	Drobná architektura						
1	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t	kus	14,00			0,02700	0,37800
		betonové lavičky:8		8,00				
		betonové odpadkové koše:2		2,00				
		kolostavy:2		2,00				
		stojan pro odpad. pytle:1		1,00				
		kompostér:1		1,00				
2	000001	Betonová lavička prefabrikovaná - betonový blok rovný 2,0 x 0,4 x 0,4 m, přírodní	ks	8,00			0,80000	6,40000
		,na svislých plochách vlisovaný rostlinný motiv						
		s odnímatelným sezónním dřevěným modřínovým sedákem :8		8,00				
3	000002	Odpadkový betonový koš - Maxi 260 kg včetně pozinkované vložky typ 3081	ks	2,00				
4	000003	Kolostav pro 4 kola	ks	2,00				
5	000004	Stojan pro 3pytle (3x120l) včetně náhradních pytlů	ks	1,00				
6	000005	Plastový kompostér THERMOKING 600l	ks	1,00				
	Celkem za	003 Drobná architektura						6,77800
Díl:	005	Workoutové prvky						
7	1	Posilovací stroj na hrudník	ks	1,00				
8	2	Trenažer chůze	ks	1,00				
9	3	Stepper a surf	ks	1,00				
10	4	Eliptický trenažer	ks	1,00				
11	5	Montáž a doprava workoutových prvků	kpl	1,00				
	Celkem za	005 Workoutové prvky						
Díl:	1	Zemní práce						
12	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	1,16				
		zpevněná plocha - prodloužení chodníku:3,85*0,3		1,16				
13	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,16				
14	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,81				
		kolvení workoutových prvků:						
		,odhad - nutno upravit dle konkrétního požadavku dodavatele						
		0,45*0,45*1,0*4		0,81				
15	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,81				
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,97				
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	19,65				
		10 km:		19,65				
		1,965*10		1,97				
18	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	1,97				
19	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	32,45				
		Srovnání terénu pod budoucím stánkem a terasou na úroveň +0,00:						
		5,5*5,9		32,45				
20	10001	Zemní vruty serie M se šestihrannou hlavou KSF M76x800 - M12	ks	11,00				
21	10002	Zemní vruty serie M se šestihrannou přírubou KSF M76 x 1000 - M12	ks	9,00				
22	10003	Montáž a doprava zemních vrutů pro založení dřevostavby	kpl	1,00				
	Celkem za	1 Zemní práce						
Díl:	181	Sadové úpravy						
23	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	150,00				
		plochy dotčené stavbou cca:150		150,00				
24	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	150,00				
25	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 keře	kus	5,00				
26	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	150,00				
27	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	5,00				
28	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,00				
29	1000001	Staphylea pinnata klokoč zpeřený - keř výšky min. 1,5 m	ks	2,00				
30	1000002	Komule Davidova	ks	3,00				
31	1000019	Substrát	m3	7,50			0,60000	4,50000
		pro doplnění ornice v místech dotčených stavbou:150*0,05		7,50				
32	18100002	Tabletové hnojivo nutno přidat ke dřevinám	kpl	1,00				
33	00572420	Směs travní parková	kg	4,50			0,00100	0,00450
		3kg/100m2:						
		150/100*3,0		4,50				
34	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	11,28				
	Celkem za	181 Sadové úpravy						4,50450
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání						
35	275313511R00	Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	0,81			2,53230	2,05116
		kolvení workoutových prvků:						
		0,45*0,45*1,0*4		0,81				
36	27500003	Vodovodní šachta - betonová vnitřní rozměr min. 300 x 300 mm	kpl	1,00				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání						2,05116
Díl:	46	Zpevněné plochy						
37	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm frakce 16-32	m2	3,85			0,41080	1,58158
		prodloužení chodníku:3,85		3,85				
38	596211111U00	Klad zámek dl tl60 skA<100m2 chodník	m2	3,85			0,08000	0,30800
39	59200001	Dlažba BEST přírodní 30x30x5	m2	3,97			0,09800	0,38862
		3,85*1,03		3,97				
	Celkem za	46 Zpevněné plochy						2,27820
Díl:	720	Zdravotechnická instalace						

Položkový rozpočet

Stavba :	187 Sezónní občerstvení Stromovka České Budějovice	Rozpočet :
Objekt :	1 Sezónní občerstvení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
40	1	Zdravotní instalace viz. příloha projektu	kpl	1,00				
		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace						
Díl:	763	Dřevostavby						
41	1	Stánek sezónního občerstvení včetně terasy D+M díla dle PD a popisu skladeb stěn, podlah, stropu - komplet <small>.rozpočet dle cenové nabídky výrobce, navýšený o noskou kci zastřešení klempř.výrobky...1</small>	kpl	1,00				
		Celkem za 763 Dřevostavby						
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						
42	76700001	Zastřešení výdejní terasy objektu občerstvení D+M <small>.polykarbonátové desky tl.16mm do tenkostěn. profilů .plocha zastřešení cca 9,75m2:1</small>	kpl	1,00				
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						
Díl:	799	Ostatní						
43	1	Přenosný hasicí přístroj D+M	kpl	1,00				
44	2	Stavební úpravy ve stávajících WC související s přemístěním úklidu a WC <small>.začištění otvorů a prostupů, prostupy a drážky ve stěnách atd:1</small>	kpl	1,00				
		Celkem za 799 Ostatní						
Díl:	M21	Elektromontáže						
45	1	Elektroinstalace viz příloha projektu	kpl	1,00				
		Celkem za M21 Elektromontáže						